
MINISTÈRE

DF

L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEADX-ARTS.

IHV£NTAIR£ SUPPLEMENTAIRE

HONUHtNIS HISTORIQUES.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE.

ARRÊTÉ.

LE SOCS-SECRETAIRE D'ETAT DES BEAUX-ARTS,

Vu la loi du 3i décembre ig i3 sur les monuments historiques et
notamment l'article a, modifié et complété par la loi du a 3 juillet 1927.

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRETE:

ARTICLE PREMIER.

L'Eerlisâ ds r.HASTANTF.R f

appartenant à _ la, de OHASTANIKR

3 St> inscnfâ sur 1 inventaire suppiéaieniajje des monuments historiques.

ART. ft.

eo

o

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, pour les

archives de la prélecture, au maire de la communeXX.

qui seront responsables, chacun eu ce qui le concerne, de son

Paris, le i_^____;.1252

Pit délégation spéciale •
Le Directeur générai des tleauM-Arit,

Membre de Clmtt

T. S. V. />.


